Oggetto: concessione alla FIPSAS del diritto esclusivo di pesca sul fiume Sesia e canale Crocettone scorrenti nel Comune di Palestro – Approvazione nuova bozza di contratto anno 2021 – Versione ottobre 2021.
LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n. 08 del 03 febbraio 2021 avente ad oggetto “Concessione alla FIPSAS del diritto esclusivo di pesca sul fiume Sesia e canale Crocettone scorrenti nel Comune di Palestro – Approvazione bozza di contratto anno 2021.”;

Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 03 marzo 2021 avente ad oggetto “Rettifica errore materiale Delibera G.C. n. 08 del 03/02/2021 “Concessione alla FIPSAS del diritto esclusivo di pesca sul fiume Sesia e canale Crocettone scorrenti nel Comune di Palestro – Approvazione bozza di contratto anno 2021.”.”

Dato atto che a seguito di colloqui con i rappresentanti FIPSAS si è deciso di apportare significative modifiche alla concessione in oggetto;
Ritenuto quindi di dover procedere alla modifica di tale atto e di provvedere alla correzione dello stesso prima dell’apposizione delle firme degli interessati;
Visto il parere del responsabile del servizio, sotto il profilo della regolarità tecnica, espresso ai sensi dell’art. 49, comma 1, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267.

DELIBERA

1. di RETTIFICAre l’atto denominato “CONCESSIONE ALLA FIPSAS DEL DIRITTO ESCLUSIVO DI PESCA SUL FIUME SESIA E CANALE CROCETTONE SCORRENTI NEL COMUNE DI PALESTRO 2021–2014.” approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 08 del 03/02/2021 – e poi in seguito rettificato con deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 03/03/2021 relativamente alla durata del contratto oggetto di rinnovo – approvando la nuova versione che si allega al presente atto quale parte integrante e sostanziale;
2. DI CONCEDERE, quindi, alla Federazione Italiana Pescasportiva e Attività Subacquee (F.I.P.S.A.S.), sede provinciale di Pavia, con sede in Pavia, Via Pasino degli Eustachi n. 2, e per essa al suo legale rappresentante, per le ragioni di cui alla premessa narrativa il diritto esclusivo di pesca sul fiume Sesia e Crocettone per il tratto scorrente nel fiume comunale per il periodo dal 01/01/2021 al 31/12/2024, alle condizioni di cui alla convenzione allegata, con le modifiche citate in narrativa e qui integralmente richiamate;
3. di dare mandato al Sindaco pro-tempore per la sottoscrizione della suddetta convenzione; 

4. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, onde provvedere, con celerità, ai successivi adempimenti.

Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49



Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 


del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:




del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:

- sulla regolarità tecnica.





- sulla regolarità contabile.

                IL SEGRETARIO COMUNALE




IL FUNZIONARIO RESPONSABILE










   DEL SERVIZIO FINANZIARIO
